
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Madita Fun 2, dětská polohovací
sedačka

Objednací číslo: 2203771
Prodejní cena s DPH: 89 979 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5015804
Úhrada ZP: 68 174 Kč
Doplatek: 21805

Popis
Dětská terapeutická polohovací židle MADITA FUN umožňuje dítěti komunikovat v úrovni očí svého
protějšku díky nastavení výšky plynovými pružinami. Je vhodná pro nejmenší pacienty při domácí
péči.
 
Díky všestranným možnostem úprav a nastavení podporuje uvolněné, aktivní sezení.
 
Volitelné nastavení úhlu sedu a fixace pánve zmírňuje svalové napětí.
 
Pro aktivaci zádových svalů lze zádovou opěrku odejmout.
 
Individuálně nastavitelná sedačka a podpůrné peloty umožňují stabilní a vzpřímenou polohu
vsedě. Během relaxačních fází může být židle v horizontální poloze.
 
Sklon sedáku je plynule nastavitelný pomocí plynového pístu a lze jej tak rychle a snadno
přizpůsobit současnému stavu dítěte.
 
Standardní vybavení
- Polohovací zařízení MADITA FUN vel. 2
- Standardní zádová opěra (krátká nebo dlouhá)
- Hlavová opěra standardní mělká
- Pevné provedení zádové opěry s madly pro doprovod nebo se spojeným madlem
- Standardní polstrování sedu
- Spojená odklopná stupačka, výškově nastavitelná
- Dvoubodový nebo čtyřbodový bezpečnostní kurt
- Kolečka průměr 75 mm
- Různé barvy potahu
- Šedá nebo bílá barva rámu
- Možnost výšivky jména na polstrování



 
Nadstandardní vybavení
Některé nadstandardní vybavení je také částečně hrazeno ZP.
 
- Rozšířená zádová opěra (vedení ramen)
- Odnímatelné provedení zádové opěry
- Hlavová opěra hluboká s bočním vedením
- Hlavová opěra mělká, ergonomicky tvarovaná
- Hlavová opěra hluboká s individuálně nastavitelným bočním vedením
- Hrudní peloty pevné nebo odklopné
- Dlouhé hrudní peloty s vedením trupu
- Anatomicky tvarované polstrování sedu
- Nastavitelná pánevní fixace
- Kyčelní peloty
- Odnímatelný abdukční klín
- Dělený sed s nastavitelnou abdukcí a vedením nohou
- Spojená stupačka se zámkem odklopení
- Dělené individuálně nastavitelné podnožky
- Fixační sandálky
- Kotníková fixace
- Fixace přes nárty
- Polštářky pro dělené stupačky nebo spojenou stupačku
- Hydraulické polohování sedu
- Elektrické polohování sedu
- Kolečka průměr 100 nebo 125 mm
- Centrální parkovací brzda
- Kombinovaný podvozek
- Terapeutický stolek plexi nebo dřevěný
- Čtyřbodová fixační vesta
- Kalhotový kurt
- Potahy FLEXI
- Inkontinentní potah sedací části

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 64
Celková délka [cm] 75
Šíře sedu [cm] 28-38
Hloubka sedu [cm] 30-42
Výška zad [cm] 42-63
Výška sedu [cm] 25-62
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 26-49
Úhel sklonu sedu [°] 0-45
Úhel sklonu zad [°] 0-30
Hmotnost [kg] 24
Nosnost [kg] 50

Galerie



Příslušenství
Obj.č.: 2300124

abdukční klín

5537 Kč5537 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005740Doplatek:
554 Kč

Obj.č.: 2300125

boční peloty

2616 Kč2616 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005719Doplatek:
262 Kč

Obj.č.: 2301292

pánevní fixace

9048 Kč9048 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005742Doplatek:
905 Kč

Obj.č.: 2301293

kyčelní peloty

4845 Kč4845 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005734Doplatek:
485 Kč

Obj.č.: 2301295

hlavová opěrka hluboká

2691 Kč2691 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005713Doplatek:
269 Kč

Obj.č.: 2301296

hlavová opěra mělká

3029 Kč3029 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005717Doplatek:
303 Kč



Obj.č.: 2301357

kalhotový kurt

3564 Kč3564 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005746Doplatek:
356 Kč

Obj.č.: 2301582

terapeutický dřevěný stolek

6008 Kč6008 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5014475Doplatek:
601 Kč

Obj.č.: 2301583

podnožky polohovatelné

5978 Kč5978 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005760Doplatek:
598 Kč

Obj.č.: 2301584

dělený sed s nastavitelnou abdukcí a
vedením nohou

12165 Kč12165 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005745Doplatek:
1217 Kč

Obj.č.: 2301641

hrudní peloty s vedením trupu

4604 Kč4604 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5015805Doplatek:
460 Kč


